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PROTOKÓŁ NR 9/2021 
ze wspólnego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki 

w dniu 18.10.2021 r.  
 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Transformacja regionów pogórniczych. 

2. Górnictwo – Plany eksploatacji na terenie Gminy Bieruń. 

3. Opiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo – krajobrazowego „GÓRA CHEŁMECZKI”, 

b) w sprawie nadania nazw odcinkom dróg położonym na terenie gminy Bieruń. 

4. Sprawy bieżące: 

a) budowa  instalacji beztlenowego przetwarzania odpadów biologicznych w Tychach. 

5. Przyjęcie Protokołu nr 8/2021 z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa w dniu 20.09.2021 r.  

oraz z posiedzenia Komisji Gospodarki w dniu 21.09.2021 r. 

 
Wspólnemu posiedzeniu komisji przewodniczy Przewodniczący Komisji Gospodarki Piotr Świerkosz.  
 
Przewodniczący Komisji Piotr Świerkosz otworzył posiedzenie komisji. Na podstawie listy obecności 
stwierdził, że zarówno ilość członków Komisji Bezpieczeństwa jak i Komisji Gospodarki pozwala na 
prawomocne podejmowanie stanowisk, opinii komisji. Zapytał czy wszyscy Radni otrzymali materiały 
wraz z zawiadomieniem i czy wnoszą uwagi. 
Radni nie zgłosili uwag do otrzymanego materiału i porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji przywitał zaproszonych Gości oraz członków komisji. Poinformował  
o sposobie procedowania komisji na wspólnym posiedzeniu oraz o podjętym Zarządzeniu Burmistrza 
Miasta Bierunia w temacie zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego w związku z wprowadzeniem 
stanu epidemii. 
W związku z brakiem zgłoszeń Przewodniczący Komisji przystąpił do punktu pierwszego. 
 
Ad 1 
Temat „Transformacja regionów pogórniczych” przedstawiła Dyrektor Biura Związku Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego Karolina Jaszczyk oraz Specjalista ds. obsługi projektów Anna 
Kalinowska. 
Radna Agnieszka Demska – Furgał uzupełniła materiał Terytorialnego Planu Sprawiedliwej 
Transformacji o opracowanie w zakresie Krajowego Planu Sprawiedliwej Transformacji.  
 
W czasie dyskusji głos zabrali Radni Jarosław Mokry, Agnieszka Demska-Furgał, Stanisław Jurecki, 
Krystyna Wróbel poruszono kwestie związane z szansą wyjścia z kryzysu mogącego powstać po 
zaprzestaniu działalności zakładu górniczego, przygotowania miasta do planu sprawiedliwej 
transformacji m. in. poprzez opracowanie dokumentów strategicznych, w tym programu rewitalizacji 
dla Gminy Bieruń, planowania połączenia przedsięwzięć ponad lokalnych, terminem ogłoszeń 
naborów konkursowych, nazw projektów zgłaszanych w propozycjach do Urzędu Marszałkowskiego 
czy też do Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zgłoszenia do projektu powstania 
ekranów dźwiękoszczelnych oraz przeciwpyłowych na terenie ul. Granitowej oraz ul. Mieszka I, 
będących w  bezpośrednim sąsiedztwie z KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast. 
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W powyższych kwestiach odpowiedzi udzielili Burmistrz Miasta, Kierownik Biura Funduszy 
Zewnętrznych Małgorzata Knopik, Dyrektor Biura Związku Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego Karolina Jaszczyk oraz Specjalista ds. obsługi projektów Anna Kalinowska. 
 
Przewodniczący Komisji, wobec braku dalszych głosów zamknął dyskusję. Poinformował, że w drodze 

uzgodnienia z Przewodniczącym Komisji Bezpieczeństwa został oddelegowany do prowadzenia 

wspólnego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Komisji Gospodarki oraz przedstawił sposób 

procedowania komisji.  

Stanowisko 1 
Przewodniczący Komisji przedstawił stanowisko Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki:  
 
Mając na uwadze przewidywane skutki transformacji górniczej w regionie spowodowane stopniowym 
wygaszaniem działalności kopalń i branży okołogórniczej obejmującej m.in.: gminę Bieruń wskazuje, 
że konieczne jest podjęcie wszelkich niezbędnych działań zmierzających do ograniczenia z tym 
związanych negatywnych następstw przestrzennych, środowiskowych i społeczno-gospodarczych.  
W tym celu Komisja rekomenduje przedstawianie przynajmniej raz w roku Radzie Miejskiej wniosków 
z prac nad powyższymi zagadnieniami. 
 

za - 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Komisja Bezpieczeństwa jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
 
 

za - 10 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Komisja Gospodarki jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
 
Przewodniczący Komisji ogłosił 5 minutową przerwę.  
  
Po przerwie Przewodniczący Komisji wznowił wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Komisji 
Gospodarki. 
 
Ad 2 
Temat „Górnictwo – Plany eksploatacji na terenie Gminy Bieruń” przedstawił Główny Inżynier 
Mierniczo-Geologiczny Benedykt Zasada oraz Kierownik Zespołu Szkód Górniczych Mieczysław 
Stankiewicz.  
W czasie dyskusji Burmistrz Miasta poruszył kwestię uporządkowania parkowania pracowników na 
osiedlu Granitowa oraz modernizacji ronda Strajku Górników KWK Piast – 1981.  Przewodniczący 
Komisji oraz Radni Natalia Grosman, Walenty Magiera, Maria Sitko, Jarosław Mokry, Krystyna 
Wróbel, Damian Gerycki, poruszyli kwestie związane m. in. z eksploatacją górniczą w rejonie ERG-u 
szczegółami dotyczącymi zakresu i głębokości eksploatacji, spodziewanych szkód górniczych oraz 
obszaru oddziaływania, problemem braku miejsc parkingowych i ich wygospodarowaniem, założeń 
związanych z budową zbiornika retencyjnego w rejonie terenów inwestycyjnych przy  
ul. Ekonomicznej, skutków eksploatacji górniczej po roku 2035 tj. po zamknięciu Kopalni, ram 
czasowych oraz technologii powstania zbiornika retencyjnego, uregulowania stosunków 
własnościowych w zakresie uszkodzonych znaków granicznych, odwodnienia dzielnicy Ściernie, 
deformacji terenów, powstałej niecki bezodpływowej na ul. Turystycznej, wartości 
ponadnormatywnych odchyleń, inwentaryzacji obniżeń terenów, stosunków wodnych, problemów 
przebudowy przepustu wałowego na rzece Wiśle, opracowania harmonogramu prac utrzymania 
melioracji, przepustów na potoku Bijasowickim, przekroczenia nocnego poziomu hałasu przy 
posesjach na ul. Mieszka I, uciążliwości związanymi z załadunkiem węgla oraz nocnymi sygnałami 
pociągów. W związku z planami opracowania miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Górki 
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Soleckiej” poruszono sprawy dotyczące powstałej niecki w rejonie ul. Sadowej i ul. Barbórki, a także 
dalszych obniżeń tego terenu, wątpliwości związanych z usytuowaniem budynków w tym rejonie, 
informacji chęci przekazania tego terenu przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, czy też 
przywrócenia ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Barbórki a ul. Sadową. Ponadto poruszono 
problem zalania strzelnicy i boiska sportowego, poprawy sytuacji odprowadzania wody w tym 
rejonie, a także uciążliwości związanych z brakiem miejsc parkingowych na osiedlu Granitowa, zbyt 
małej ilości koszy na śmieci w rejonie Kopalni, zniszczenia terenów zielonych przy Kopalni oraz jego 
przywrócenia do stanu pierwotnego, tymczasowego przeniesienia miejsc parkingowych na teren 
załadunku drobnicowego. 
 
Odpowiedzi oraz wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta oraz Główny Inżynier Mierniczo-Geologiczny 
Benedykt Zasada. 
 
Posiedzenie komisji opuściła Radna Natalia Grosman. Od tej chwili we wspólnym posiedzeniu  
uczestniczy 11 Radnych. 
 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji przedstawił wspólne stanowisko. 
Radni Krystyna Wróbel, Maria Sitko  oraz Jarosław Mokry wnieśli uwagi do stanowiska, w związku  
z czym Przewodniczący Komisji ogłosił 3 minutową przerwę. 
 
Po przerwie Przewodniczący Komisji wznowił wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Komisji 
Gospodarki. 
 
Posiedzenie komisji opuścił Radny Jarosław Mokry. Od tej chwili we wspólnym posiedzeniu  
uczestniczy 10 Radnych. 
 
Stanowisko 2 
Przewodniczący Komisji odczytał stanowisko Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki  
i poddał je pod głosowanie: 
 
Górnictwo węgla kamiennego ma szczególne znaczenie dla miasta i jego mieszkańców. Następstwem 
prowadzonej eksploatacji węgla kamiennego są pogłębiające się na powierzchni niecki 
bezodpływowe, zmiana stosunków wodnych, uszkodzenia infrastruktury technicznej, a także szkody 
w obiektach budowlanych. Mając na uwadze, że eksploatacja złóż węgla kamiennego na terenie 
Bierunia przez oddział KWK Piast-Ziemowit jest uciążliwy dla otoczenia Komisja Bezpieczeństwa 
wskazuje potrzebę: 

1) monitorowania deklarowanych przez KWK Piast-Ziemowit działań w zakresie ograniczenia 

uciążliwości infrastruktury powierzchniowej zakładu górniczego, tj. hałas, zapylenie w rejonie 

osiedla Granitowa, osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Mieszka I,  

2) rozwiązania problemu braku miejsc parkingowych dla pracowników KWK Piast-Ziemowit 

Ruch Piast,  

3) rozpoczęcia wzmożonych kontroli nieprawidłowo parkujących samochodów w rejonie 

kopalni,  

4) kontynuacji przekazywania miastu Bieruń niezbędnego dla mieszkańców górniczego mienia 

nieprodukcyjnego zwłaszcza dróg i chodników znajdujących się na terenie osiedli górniczych,  

5) remontu zdegradowanej infrastruktury i utrzymania porządku na terenie osiedla Granitowa,  

6) kompleksowej rekultywacji i regulacji stosunków wodnych terenów degradowanych 

działalnością górniczą ze szczególnym uwzględnieniem obszaru potoku Ściernie,  

7) kontynowania prac związanych z realizacją zadania „kompleksowa regulacja stosunków 

wodnych w zlewni Potoku Stawowego”,  
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8) kontynuacji ścisłej współpracy z przedstawicielami zakładu górniczego w zakresie 

bezpieczeństwa przeciwpowodziowego miasta Bieruń i kontynuowania rozmów w zakresie 

modernizacji przepustu wałowego na Potoku Bijasowickim,  

9) odwodnienia ciągu pieszo-rowerowego w rejonie ulic Barbórki i Sadowej. 

 

za -  7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Komisja Bezpieczeństwa jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
 
 

za -  8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Komisja Gospodarki jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
 
 
Do wspólnego posiedzenia komisji dołączył Radny Jarosław Mokry. Od tej chwili we wspólnym 
posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki uczestniczy 11 Radnych. 
 
W wyniku problemów technicznych Przewodniczący Komisji ogłosił 5 minutową przerwę. 
Po przerwie Przewodniczący Komisji wznowił wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Komisji 
Gospodarki. 
 
Do wspólnego posiedzenia komisji dołączył Radny Edward Andrejczuk. Od tej chwili we wspólnym 
posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki uczestniczy 12 Radnych. 
 
Ad 3  
Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał: 

a) w sprawie ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Góra Chełmeczki” 
 
Projekt  uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Łukasz 

Odelga oraz Przedstawiciel firmy GEOPLAN Adrian Luszka. 

 W czasie dyskusji, w której udział wzięli Radna Agnieszka Demska-Furgał oraz Przewodniczący 

Komisji, Radna Krystyna Wróbel poruszono sprawy przesłania Radnym materiałów dotyczących 

waloryzacji przyrodniczej Miasta Gminy Bieruń i opracowania ekofizjograficznego, szeregu zakazów, 

egzekwowania przestrzegania tej uchwały, zamiaru informowania właścicieli działek o tym, że 

zostanie ustanowiony park krajobrazowy oraz ponoszenia przez właścicieli konsekwencji, ograniczeń  

i zakazów np. związanych ze zmianą użytkowania terenu, wniosków dotyczących zmiany w planie 

zagospodarowania przestrzennego  zieleni na teren budowlany, wyłożenia oraz przekazania 

informacji do wszystkich właścicieli tych gruntów. 

Odpowiedzi oraz wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości Łukasz Odelga. 

Radna Krystyna Wróbel zgłosiła wniosek formalny o wycofanie projektu uchwały z posiedzenia 

Komisji Gospodarki. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie: 
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Wniosek 1 
Wniosek Radnej Krystyny Wróbel o wycofanie projektu uchwały z dzisiejszego posiedzenia Komisji 
Gospodarki i jego zaopiniowanie. 
 

za -  8 głosów  przeciw – 1 głos   wstrzym. – 1 głos  

Komisja większością głosów przyjęła wniosek.  
 
 
Posiedzenie komisji opuścił Radny Walenty Bobla. Od tej chwili we wspólnym posiedzeniu  
uczestniczy 11 Radnych. 
 
 

b) w sprawie nadania nazw odcinkom dróg położonym na terenie gminy Bieruń 
 
Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Łukasz 
Odelga. 
W czasie dyskusji, udział wzięli radni Stanisław Jurecki, Maria Sitko, Walenty Magiera, 
Przewodniczący Komisji, Damian Gerycki, Agnieszka Demska-Furgał poruszono kwestie w zakresie 
poinformowania właścicieli o propozycji zmiany nazwy ulic, możliwości połączenia proponowanej  
ul. Rowerowej z ul. Turystyczną, szerokości drogi proponowanej ul. Rowerowej, informowania 
właścicieli zamieszkałych ulic o zamiarze zmiany nazw ulic, dodatkowych kosztów związanych  
z wymianą dokumentów, planowania przedłużenia przebiegu drogi od ul. Lipcowej w kierunku 
południowym, oraz przy ul. Pogodnej w kierunku na zachód, zastosowania podwójnej nazwy ulic, aby 
nie tworzyć tzw. odnogi, powiązania nazw ulic, zaproponowania nazwania ul. Klubowej ulicą Piasta 
bądź ulicą Krzemienną.  
Burmistrz Miasta oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości udzielili 
odpowiedzi oraz wyjaśnili sprawy poruszone w czasie dyskusji.  
 
Przewodniczący komisji, wobec braku dalszych głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie opinię: 
 
Opinia 2 
Komisja Gospodarki pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie nadania nazw odcinkom dróg 
położonym na terenie gminy Bieruń. 
 

za -   8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 2 głosów  

Komisja większością głosów przyjęła opinię. 
 
Przewodniczący Komisji ogłosił 5 minutową przerwę techniczną. 
 
Posiedzenie komisji opuścił Radny Jarosław Mokry. Od tej chwili we wspólnym posiedzeniu  
uczestniczy 10 Radnych. 
 
Po przerwie Przewodniczący Komisji wznowił wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Komisji 
Gospodarki. 
 
Ad 4 

a) Przewodniczący Komisji po krótce przedstawił temat budowy instalacji beztlenowego 
przetwarzania odpadów biologicznych w Tychach, przywitał zaproszonych Gości, Mieszkańców. 
Poinformował o przebiegu dyskusji oraz obowiązku stosowania maseczek, zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza, z uwagi na limit osób przebywających na sali. 
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Wprowadzenie do tematu omówiła Naczelnik Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy Anna Warzecha. Prezes Zarządu BM Recykling Sp. z o.o. Adam 
Bisztyga szczegółowo zaprezentował stanowisko w sprawie inwestycji budowy instalacji 
beztlenowego przetwarzania odpadów biologicznych w Tychach, aby rozwiać lęki i niepokoje 
towarzyszące przy budowie tej inwestycji. 
Głos zabrał Burmistrz Miasta, Radna Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Agnieszka Wyderka-Dyjecińska 
oraz Mieszkaniec Jerzy Pastuszka zostały poruszone kwestie bezpieczeństwa i komfortu życia 
mieszkańców Miasta, negatywnych skutków zlokalizowanych w zachodniej części Miasta zakładów  
tj. wysypiska śmieci i oczyszczalni ścieków, czy też położonego dużo dalej, na terenach 
przemysłowych zakładu wytwarzającego olej, a z uwagi na różę wiatrów, zachodnia część Miasta 
odczuwa negatywne efekty tych działalności, ostrożności podejścia do wszelkich nowych  inwestycji 
lokalizowanych przede wszystkim w tamtej okolicy, a także przepisów antyodorowych. Ponadto 
przedstawiono problem uciążliwości mającej wpływ na jakości życia zachodniej części Bierunia, 
jakości powietrza, emitowania odorów przez oczyszczalnię ścieków i wysypisko, które nie pozwalają 
na normalne funkcjonowanie mieszkańców oraz obaw związanych z planowaną inwestycją. Radna 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Agnieszka Wyderka-Dyjecińska przytoczyła raport inwestycji firmy 
BM Recykling Sp. z o.o., odniosła się do braku miernika zapachu, jakości w postaci zapachu, lokalizacji 
inwestycji  poza obrębem Bierunia, potrzeb powstania takich instalacji. W imieniu mieszkańców 
Bierunia zaapelowała do Radnych Miasta i Burmistrza Miasta o podjęcie kroków w celu zaprzestania 
tej budowy oraz wyraziła stanowczy sprzeciw wobec powstania tej inwestycji. Wspomniała o 
wystosowanej petycji do Prezydenta Miasta Tychy, Pani Naczelnik oraz zamiaru wystosowania petycji 
do Ministra Klimatu i Ochrony Środowiska w celu zaprzestania tej budowy, jak również  
przyśpieszenia  prac nad ustawą antyodorową. Pan Jerzy Pastuszka odniósł się do złej opinii firmy BM 
Recykling Sp. z o.o.,  ulokowania inwestycji między zakładami wytwarzającymi odór, problemu 
udowodnienia wytwarzania odoru przez zakład, przytoczył przekazy z historii  
o dochodzących zapachach z krematorium z Oświęcimia. Poruszył problem składowania materiałów, 
które nie powinny być składowane, rozbieżności między zapisami na papierze, a stanem faktycznym, 
fermentacji spalanych bioodpadów, kwestii wybudowania inwestycji w innej lokalizacji oraz 
wycofania się z inwestycji. 
 
Przewodniczący Komisji po udzieleniu komentarza do powyższych stanowisk zaproponował Radnym 
wizję lokalną na ul. Świerczyniecką oraz otworzył dyskusję. 
 
W trakcie dyskusji głos zabrali Radni Walenty Magiera, Damian Gerycki, Edward Andrejczuk 
poruszyli kwestię powodu lokalizacji oraz argumentów wybudowania inwestycji w tym miejscu, 
sposobu składowania odpadów, sposobu transportowania odpadów do firmy i możliwości powstania  
nieprzyjemnych zapachów, wycinki drzew między istniejącymi instalacjami, a co za tym idzie 
nasadzeń warstwowych odpowiednich drzew, montażu kurtyn w halach, które są zamontowane  
m. in. w zakładzie Master, uzyskiwanych pozwoleń, obwarowań, świadectw jakości, dopuszczeń, 
możliwości obejrzenia takiego zakładu oraz  porozmawiania z ludźmi i pracownikami. Przewodniczący 
Komisji odniósł się do planu zagospodarowania przestrzennego terenu planowanej inwestycji  
i przypuszczeń przeznaczenia tego terenu pod rozbudowę być może firmy Master, niepewności 
związanej z faktyczną realizacją tego przedsięwzięcia, brakiem ustawy antyodorowej. 
W dalszej części dyskusji Radni Stanisław Jurecki, Agnieszka Demska-Furgał, Damian Gerycki oraz 
Radna Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego Agnieszka Wyderka-Dyjecińska odnieśli się do wycinki drzew, 
30 metrowej ochrony, wydajności i przepustowości spalarni, temperatury spalania odpadów, 
planowania realizacji inwestycji ze środków unijnych, wzorców rozwiązań powstania technologii, 
sposobu transportowania odpadów do firmy i związanych z tym uciążliwości odorowych, 
wiarygodności informacji na temat technologii prowadzenia inwestycji, utraty pozwolenia dla firmy 
BM Recykling. 
  

arleta.urbanczyk
Prostokąt

arleta.urbanczyk
Prostokąt
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Odpowiedzi oraz wszelkich wyjaśnień udzielił Prezes Zarządu firmy BM Recykling Sp. z o.o. Adam 
Bisztyga. 
 
Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Komisji zaproponował stanowisko Komisji 
Gospodarki i Komisji Bezpieczeństwa. 
 
Stanowisko 3 
Przewodniczący Komisji poddał stanowisko pod głosowanie: 
Mając na uwadze plany budowy instalacji beztlenowego przetwarzania odpadów biologicznych na 
działce o numerze ewidencyjnym 354/29 obręb Urbanowice miejscowość Tychy przy ulicy Lokalnej,  
tj. w bezpośrednim sąsiedztwie gminy Bieruń i miasta Tychy, w związku z dużym 
prawdopodobieństwem wystąpienia uciążliwości odorowych i innych spowodowanych działalnością 
zakładu Komisja Gospodarki oraz Komisja Bezpieczeństwa wnioskuje do Rady Miejskiej o podjęcie 
stanowiska wyrażającego zaniepokojenie i zdecydowany sprzeciw dla realizacji przedmiotowej 
inwestycji w tym rejonie oraz przesłanie go do Ministra Klimatu i Środowiska, Prezydenta Miasta 
Tychy i Starosty Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego, a także innych organów administracji publicznej 
mogących wpłynąć na zablokowanie realizacji tego przedsięwzięcia. Ponadto Komisja wnioskuje do 
Burmistrza Miasta Bierunia o podjęcie wszelkich możliwych działań, których celem jest 
wprowadzenie skutecznego monitoringu procedowanego procesu administracyjnego w zakresie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Komisja 
rekomenduje również podjęcie współpracy z organizacją pozarządową, której statut pozwalałby na 
to, by stać się stroną postępowania administracyjnego w zakresie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia w celu zdobywania niezbędnej wiedzy  
w przedmiocie sprawy i podejmowania niezbędnych działań. 
 

za -  9  głosów  przeciw –  0 głosów  wstrzym. – 0  głosów  

Komisja Gospodarki jednogłośnie przyjęła wniosek. 
 
 

za -  6 głosów  przeciw –  0 głosów  wstrzym. –  0 głosów  

Komisja Bezpieczeństwa jednogłośnie przyjęła wniosek. 
 

Przewodniczący Komisji ogłosił 2 minuty przerwy technicznej. 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji wznowił wspólne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Komisji 
Gospodarki oraz poinformował o możliwości zdjęcia maseczek w związku z małą ilością osób 
przebywających na sali. 
 

b) Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Komisji wystąpił z prośbą  zapoznania się Radnych z otrzymanym pismem  

z Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w temacie stanowiska Komisji z dnia 6.10.2021 r. oraz 

odpowiedzią w odniesieniu do pisma, wystosowanego do Bieruńskiego Przedsiębiorstwa Inżynierii 

Komunalnej w Bieruniu. 

 

Członkowie Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki nie zgłosili spraw bieżących. 

 
 
 



 

8 

 

Ad 5 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Protokół nr 8/2021 z posiedzenia Komisji 
Bezpieczeństwa w dniu 20.09.2021 r.  

 

za - 6 głosów  przeciw - 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Protokół nr 8/2021 z posiedzenia Komisji 
Gospodarki w dniu 21.09.2021 r.  

 

za - 9 głosów  przeciw - 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
Przewodniczący komisji po zrealizowaniu porządku, zamknął posiedzenie komisji. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
Na tym protokół zakończono.       
Protokołowała:   
Arleta Urbańczyk 
      
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki 
  

 
Piotr Świerkosz 

 
 
 
 

  


